

Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas izglītības psihologa Natālijas Beitānes

darba plāns 2024./2025.mācību gadam

Darba **mērķis** ir vērsts uz mācību un audzināšanas procesa, emocionālo, kognitīvo, uzvedības vai saskarsmes grūtību mazināšanu, kā arī pozitīvas pašizaugsmes veicināšanu bērniem, jauniešiem un citiem izglītojamajiem; uz palīdzību risināt izglītojamo mācīšanās grūtības, sociālās un emocionāla rakstura problēmas, sadarbojoties ar izglītojamo vecākiem, citiem likumiskajiem pārstāvjiem, pedagogiem un citiem speciālistiem, kuri iesaistīti izglītojamā problēmas risināšanā. Veidot drošu un iekļaujošu vidi skolā, kurā izglītojamais var attīstīt savus talantus, motivēt sevi sasniegt augstākus rezultātus. Sniegt vispusīgu atbalstu izglītojamiem, viņu vecākiem, skolas darbiniekiem.

	Preventīvais/ izglītojošais darbs	Atbalsta sniegšana	Psiholoģiskā izpēte/ Psiholoģiskā konsultēšana
<i>Skolēni</i>	Tematiskās klases stundas. Materiālu sagatavošana un sūtīšana (e-klasē). 7. un 10.klašu skolēnu adaptācijas skolā procesa monitorings. ESI (sociāli emocionālo prasmju attīstīšanas) nodarbības. Līdzdalība projektā “Neklusē”.	Sadarbība ar skolēnu pašpārvaldi <i>Individuāli</i>	<i>Individuāli pēc pieprasījuma</i>
<i>Klases audzinātāji, priekšmetu skolotāji, skolas darbinieki</i>	Piedalīties skolas Ētikas kodeksa izstrādē. Sadarbība ar klašu audzinātājiem – mobinga, vardarbības prevence, skolēnu labbūtības un skolas/klases pozitīvās vides veicināšana. Doties pieredzes apmaiņā, lai uzlabotu atbalsta sistēmu skolā. Līdzdalība atbalsta personāla sanāksmēs (reizi mēnesī) Līdzdalība pedagogu darba un atbalsta grupās, pedagogiskajās sēdēs.	Izstrādāt atbalsta materiālus - infografikas gan pedagogiem, gan izglītojamiem. SEM- Esi mācību līdzekļu izmantošana atbalsta sniegšanā. Sadarbības veidošana ar sociālo pedagogu. <i>Individuāli</i>	<i>Individuāli pēc pieprasījuma</i>
<i>Skolēnu vecāki</i>	Materiālu sagatavošana un sūtīšana (e-klasē)	<i>Individuāli</i>	<i>Individuāli pēc pieprasījuma</i>

Kompetences pilnveide – regulāri piedalīties pārraudzības nodarbībās, apmeklēt seminārus un konferences.